
 

 

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 
                            

                               № РД- 496/07.11.2016 г. 
 

 

 На основание чл. 44, ал.2 от ЗМСМА, чл.18а, ал.3 от Закона за социално 

подпомагане и във връзка с чл.37, ал.2 от Правилника за прилагане на закона за 

социално подпомагане   

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Да се открие конкурс за предоставяне на социални услуги на територията на 

Община Алфатар за периода от 01.01.2017г. до 31.12.2017г., както следва: 

1.1. За предоставяне на дейността „Домашен социален патронаж” 

включваща обгрижване на възрастни  и самотни хора, приготвяне 

на храна и доставка на същата по домовете. 

1.2. За приготвяне и доставяне на  храна за деца настанени в Кризисен 

център гр.Алфатар 

 

2. Условия за участие в конкурса и изисквания към кандидатите: В 

конкурса могат да участват доставчици на социални услуги, които са 

вписани в регистъра на Агенцията за социално подпомагане. 

 

3. Финансиране и начин на предоставяне на средствата: Финансирането е 

със средства от републиканския и общински бюджет, разпределени както 

следва:  

 за дейност „ДСП” финансирането е от общинския бюджет, в размер до 

1,40 лв. на  обгрижен възрастен за един ден, след представена фактура 

и справка към нея; 

 за дейност Кризисен център – до 4,30 лв. на ден за дете и прогнозна 

стойност до 14 000 лв. годишно, на база реално извършени доставки. 

Същите се предоставят ежемесечно след представена фактура и 

справка по образец. 

 

4. Документи за участие: 

4.1. Лиценз от Агенция социално подпомагане за извършване на 

различните видове социални дейности. 

4.2. Удостоверение за актуално състояние на фирмата. 

4.3. Свидетелство за съдимост на управителя. 

4.4. Автореференция от кандидата, придружена със списък на 

изпълнявани социални услуги през последните три години. 

4.5. Референции за добро изпълнение на социални услуги. 

4.6. Декларация за средния годишен брой и квалификация на 

работниците и служителите за последните три години. 

  

О Б Щ И Н А     А Л Ф А Т А Р,            О Б Л А С Т    С И Л И С Т Р А 
 

              7570 гр. Алфатар, ул.”Йордан Петров”№6 
           факс: 086/ 811-646, тел.централа: 086/ 811 610 

 
 

 
 



4.7. Декларация за техническо оборудване, с което разполага 

кандидатът за изпълнение на социалните услуги. 

4.8. Данни за собствено или наето помещение за извършване на 

услугите и доказателствени документи за това. 

4.9. Ценово предложение. 

 

5. Начин на оценяване: предложена най-ниска цена. 

 

6. Дата, час и начин на провеждане на конкурса: Конкурсът ще се проведе 

на 27.12.2016 г. от 10.00 часа в залата на Общински съвет гр. Алфатар, ул. 

„Й. Петров” №6, ет.3. Конкурсът ще се проведе по документи. 

 

7. Място и срок за подаване на документите за участие в конкурса: 
Документите за участие в конкурса се подават в община Алфатар – гр. 

Алфатар, ул. „Й. Петров” №6, ет.3, стая 22, всеки работен ден от 9.00 до 

12.00 и от 13.30 до 17.00  часа  в срок до 17,00 часа на 23.12.2016 г. 

 

8. Краен срок за обявяване на резултатите: Не по – късно от 29.12.2016 г. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Желяна Донева – зам.кмет 

на Община Алфатар. 

 

 

 

ЯНКА ГОСПОДИНОВА 

КМЕТ НА ОБЩИНА АЛФАТАР: 

 

 

 

ПД/ПД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   

 

З  А  П  О  В  Е  Д 
                            

                           № РД - 405/09.12.2014 г. 
 

 На основание чл. 44, ал.2 от ЗМСМА, чл.38, ал.2 и ал.3 от Правилника за 

прилагане на закона за социално подпомагане и във връзка със Заповед №РД-

309/13.10.2014 г. на кмета на общината    

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. Да се проведе конкурс за предоставяне на социални услуги на територията 

на Община Алфатар за периода от 01.01.2015 г. до 31.12.2016 г., както 

следва: 

 За предоставяне на дейността „Домашен социален патронаж” 

включваща обгрижване на възрастни  и самотни хора, приготвяне на 

храна и доставка на същата по домовете. 

 За предоставяне на дейността „Обществена трапезария” включваща 

осигуряване на ежедневна безплатна топла храна на възрасти и деца 

от рискови групи. 

 За приготвяне и доставяне на  храна за деца настанени в Кризисен 

център гр.Алфатар 

2. Назначавам комисия в състав: 

   Председател: Златко Стефанов Куртев – юрист на общината 

      Членове:  1. Стефка Цанева Жекова – секретар на общината 

           2. Павлина Димитрова Друмева – директор д-я „ОА” 

           3. Лиляна Иванова Радева – директор КЦ 

  4. Красимира Никова Кръстева – директор ДСП гр.Алфатар 

       Резервни членове:  

1. Антоанета Косева Лечева – ст.счетоводител  

2. Иванка Петрова Иванова – социален работник ДСП 

3. Венета Владимирова Райчева – соц.работник в КЦ 

     3.  Комисията по т.2  на 10.12.2014 г. от 10.00 часа в залата на Общински 

съвет гр.Алфатар, ул. „Йордан Петров” №6, ет.3,  да отвори, разгледа и  

оцени постъпилите предложения за определяне доставчик на социалните 

услуги. 

         Работата на комисията да приключи със съставяне на протокол в  срок не 

по-късно от  19.12.2014 г.   

 

          

 

 

 

   

                       О Б Щ И Н А     А Л Ф А Т А Р,    О Б Л А С Т     С И Л И С Т Р А 
 

              7570 гр. Алфатар,  ул.”Йордан Петров”№6 
                                     факс: 086/ 811-646 тел.:  086/811-610; 811-611; 811-612; e-mail: obshtina_alfatar@abv.bg 

 
 



 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на членовете на 

комисията за сведение и изпълнение. 

 

 Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Желяна Донева – 

зам.кмет на Община Алфатар. 

 

 

 

 

 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА: 

   / Й. УЗУНСКА / 

 

 

 

 

 

ПД/ПД      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

   

 

З  А  П  О  В  Е  Д 
                            

                           № РД - 408/10.12.2014 г. 
 

 На основание чл. 44, ал.2 от ЗМСМА, чл.38, ал.2 и ал.3 от Правилника за 

прилагане на закона за социално подпомагане, във връзка със Заповед №РД-

309/13.10.2014 г. и № 405/09.12.2014 г. на кмета на общината    

 

П Р О М Е Н Я М: 

 

Текста в Заповед № 405/09.12.2014 г. на кмета на общината по точки, както 

следва:    

1. В т. 2. 

Било: Председател: Златко Стефанов Куртев – юрист на общината; 

Става: Председател: адв. Силвия Красимирова Стоилова 

 

2. В т.3. 

Било: Комисията по т.2  на 10.12.2014 г. от 10.00 часа в залата на 

Общински съвет гр.Алфатар, ул. „Йордан Петров” №6, ет.3,  да отвори, 

разгледа и  оцени постъпилите предложения за определяне доставчик на 

социалните услуги. 

Става: Комисията по т.2  на 10.12.2014 г. от 15.00 часа в залата на 

Общински съвет гр.Алфатар, ул. „Йордан Петров” №6, ет.3,  да отвори, 

разгледа и  оцени постъпилите предложения за определяне доставчик на 

социалните услуги. 

 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на членовете на 

комисията за сведение и изпълнение. 

 

 Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Желяна Донева – 

зам.кмет на Община Алфатар. 

 

 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА: 

   / Й. УЗУНСКА / 

 

 

 

ПД/ПД      

 

                       О Б Щ И Н А     А Л Ф А Т А Р,    О Б Л А С Т     С И Л И С Т Р А 
 

              7570 гр. Алфатар,  ул.”Йордан Петров”№6 
                                     факс: 086/ 811-646 тел.:  086/811-610; 811-611; 811-612; e-mail: obshtina_alfatar@abv.bg 

 
 



 

 

 

 

 

 

   

 

З  А  П  О  В  Е  Д 
                            

                          № РД - 412/11.12.2014г. 
 

 

 На основание чл. 44, ал.2 от ЗМСМА, чл.18а, ал.3 от Закона за социално 

подпомагане, чл.39а, ал.1 и ал.2 от ППЗСП и във връзка с Протокол от 

10.12.2014 г. на комисията назначена със Заповед №РД-405/09.12.2014 г., 

изменена със Заповед №408/10.12.2014 г. на кмета на общината във връзка с   

провеждане на  конкурс за предоставяне на социалните услуги „Домашен 

социален патронаж”, „Обществена трапезария” и „Приготвяне и доставяне 

на храна за деца настанени в Кризисен център гр.Алфатар „ на територията  

на община Алфатар за периода от 01.01.2015г. до 31.12.2016 г. 

 

О Б Я В Я В А М : 

 

 Направеното предложение от ЕТ „Лъчезар Данков” със седалище и адрес 

на управление: гр.Алфатар, ул.”Йордан Йовков” №12, с управител Лъчезар 

Иванов Данков  за отговарящо на изискванията на възложителя – община 

Алфатар 

                                          О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

1. ЕТ „Лъчезар Данков” със седалище и адрес на управление: гр.Алфатар, 

ул.”Йордан Йовков” №12, с управител Лъчезар Иванов Данков, като 

единствен подал оферта за предоставяне на социалните услуги „Домашен 

социален патронаж” „Обществена трапезария” и „Приготвяне и 

доставяне на храна за деца настанени в Кризисен център гр.Алфатар „ 

на територията  на община Алфатар за периода от 01.01.2015 г. до 

31.12.2016 г. 
2. Така определеният по предходната точка изпълнител следва да се яви в 

община Алфатар в срок до 23.12.2014 г. за подписване на 

договор/договори. 

 

Препис от заповедта да се връчи на управителя на ЕТ „Лъчезар Данков” гр. 

Алфатар, гл.специалист „ФСД” и Директор д-я „Обща администрация”. 

 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА: 

   / Й. УЗУНСКА/ 

 

 

ПД/ПД  

                       О Б Щ И Н А     А Л Ф А Т А Р,    О Б Л А С Т     С И Л И С Т Р А 
 

              7570 гр. Алфатар,  ул.”Йордан Петров”№6 
                                     акс: 086/ 811-646, тел.:  086/811-610; 811-611; 811-612; e-mail: obshtina_alfatar@abv.bg 

 
 


